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1. Muret jane projektuar per mbingarkese 1.7 T/M?
dhe permbushje mbrapa tyre me materiale me kend
te ferkimit te brendshem ¢=35°.
2. Muret zbatohen me beton C - 20/25
3. Thellesia minimale e vendosjes se mureve ne toke eshte sipas vizatimeve
4. Per lartesi te mureve dhe taban me ngarkese te lejuar I}
te ndermjeteme nga ato ge jepen do te procedohet
me interpolim linear
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PLANIMETRIA E NDRICIMIT
FRAGMENT
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SHTYLLA E NDRICIMIT
DETAJE

DETAJI "A"

LIDHJA EKUIPOTENCIALE DHE
MORSETERIA E LINJES SE NDRICIMIT
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KODI [ H (mm) [ h(mm) [ e (mm) [ D (mm) [ d(mm) [ I(mm) | i(mm) [ @ (mm) ] p(mm)
CDI6800/4| 6800 | 6000 | 800 | 158 | 60 | 1000 | 1000 | 300 | 800
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PLANIMETRIA




SISTEMIME LAGJA "PARTIZANI" B.CURRI

PROFIL TERTHORE SH-1:50
PROFILI 1 -1




SISTEMIME LAGJA "PARTIZANI" B.CURRI

PROFIL TERTHORE SH-1:50

Proff tu Pollatl L Celes

Ngritje  nmuri + brez




SISTEMIME LAGJA "PARTIZANI" B.CURRI
PROFIL TERTHORE SH-1:50

PROFILI A-A




SISTEMIME LAGJA "PARTIZANI" B.CURRI

PROFIL TERTHORE SH-1:50




SISTEMIME LAGJA "PARTIZANI" B.CURRI

PUSETASH SHIMBLEDHSE BETONI 40*70 cm ME ZGARE SH-1:50

PLANIMETRIA
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ZHAVORR 10 cm

ZHAVORR TE IMET

PRERJA 1 -1

BETON M - 200

STABILIZANT ZGARE METALIKE 50 x 80 cm

MBUSHJE ME

TUB @ 400 PER KU.B.
JASTEK RERE 10jcm

TUB @ 400 PER K.UB.

JASTEK RERE 10 cm

PUSETE BETONI 40x70 cm M - 200
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TUB @ 400 I BRINJEZUAR PER K.UB.
JASTEK RERE 10cm




SISTEMIME LAGJA "PARTIZANI" B.CURRI
DETAJE TE INSTALIMIT TE NDRICIMIT SH-1:50

SHTYLLA E NDRIGIMIT
DETAJE

SHTYLLE ELEKTRIKE ME PUSETE NE TOKE ME LIDHJE
EKUIPOTENCIALE DHE MORSETERIA  E LINJES SE NDRIGIMIT

LIDHJA EKUIPOTENCIALE DHE
MORSETERIA E LINJES SE NDRIGIMIT

BAZAMENTI I SHTYLLES

5l

Kabina elektrike
te Kopshti
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SISTEMIME LAGJA "PARTIZANI" B.CURRI
DETAJE TE INSTALIMIT TE NDRICIMIT SH-1:50

PLANIMETRIA E NDRIGCIMIT
FRAGMENT
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